EDIRNE MERIC 100 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBI BELIRLEME KURA CEKILiSi

ELUEN [ Basvuru Tiirii Durum CekilisSiraNo
1 2026000002294194  Sehit Ailesi H** % AxERE 222pF*FxxEx NG| 1
2 2026000002227542  Gazi(Kibris,Kore) SHH*E GH*** 1757*%x*x*x%  Aqj] 2
6 2026000000502906  Engelli THA*E O** 2565 *Fx*Ekx A 3
16 2026000002472781  Engelli K H A A G¥**** 1328*****%x  Aql 4
8 2026000001267558  Engelli AFHEE M*** 2584 xHxxkx NG| 5
17 2026000002521713  Engelli A*** CX*x* 1025******x  Aqj] 6
12 2026000002185467  Engelli B*#** AHE AKX 3205 **k*EkxE  Agjl 7
38 2026000001809040  Emekli Ok yHAEX 348 ¥¥*k*ExE Ag)| 8
44 2026000002167040  Emekli N *oE*E (Glabols 3319***kxExE  Agj| 9
36 2026000001751028  Emekli B**** B *** 2763**F*xx*kx A 10
41 2026000002061577  Emekli Y/ hhtobat M ¥k E 2289**#*xxkx A 11
39 2026000001843368  Emekli Al M* %% 2290%***xx%x A 12
28 2026000000772400  Emekli QFx** CH Ak 2621 FxExxEx NG| 13
33 2026000001599459  Emekli ShxEx YR EEE K 2384****xx%kx A 14
23 202500471000021 Emekli QA EE s 2339%xE*xEx A 15
48 2026000002415631  Emekli B**** CH*x* 331 2%¥x*k*ERE Ag| 16
40 2026000002033029  Emekli Y/ hhatobat Skkxk 4O59*k*ExEx Al 17
43 2026000002160514  Emekli (2 el ek 2766F*Fxx*kx A 18
34 2026000001687709  Emekli SHxk prAkkxk 1015*****%x  Agjl 19
51 2026000002546576  Emekli OF** AxERE 2255%*Fkx%x A 20
22 202500471000020 Emekli AFHEAA K E*** 2475%xHxxEx NG| 21
49 2026000002486245  Emekli Y Rttt THEEX 2185%***xx%x A 22
24 2026000000145129  Emekli H % ¥k x ke YoHA Rk 3170***k*ExE Agjl 23
26 2026000000484010  Emekli \EEE AxERE 3696 ¥ k*Ek*E  Agj| 24
27 2026000000543088  Emekli AFHEE Skkxk 2509**#*xxEx A 25
32 2026000001451298  Emekli MH*** ErHx* 3694 ¥ kxEkxE  Agj| 26
29 2026000000772403  Emekli B**** M * % E 2204 *xH*xx%% A 27
74 2026000001687705 Geng EXxkxE M*** 43p6*F*E*xx A 28
61 2026000000579669  Geng C** ootk 3101***k*ExE Agj 29
85 2026000002446501  Geng MPFFEEX CHE ErH** 1005*******  Aqjl 30
82 2026000002298772  Geng E*** C** Gx*x* 353 ***kxkxE  Agj| 31
77 2026000001809043  Geng B**** YHEEX R YA || 32
69 2026000001110200 Geng Shxk kAR Skl 3297***kxExE Al 33
63 2026000000637475 Geng CH*** SHkxx 4O75*F*Exxx A 34
81 2026000002268238 Geng EH*** CHHkkxk 352 *kxEkxE  Agj| 35
60 2026000000566621  Geng EXkxkxE Gkl 4356 F*Exxx A 36
87 2026000002455062  Geng Cxkx® AHE AR 1014****x%x Agjl 37
78 2026000001882300 Geng AFFEEE yHEEX 404 **F*Exxx A 38
86 2026000002453881 Geng (Ol ootk 1015*****%x  Agjl 39
66 2026000000772404  Geng AFFEEE THE*X 4189**¥*Exxx  Ag 40
79 2026000002036959  Geng Y/ Eltobat YoHAEEk 2533 xEkxEx A 41
59 2026000000543090 Geng A*** D¥*** 4314¥FxExxx A 42
56 2026000000250127 Geng Y/ Elatola M*** 2623 xH*x*Ex NG| 43
73 2026000001599479 Geng EX** Gkl 3956 ¥ k*Ek*E  Agjl 44
76 2026000001751031 Geng E*** ootk 3099***k*kxk  Agjl 45
83 2026000002300456  Geng A** CHHxkx 1021 *****%x  Agj] 46
58 2026000000472424  Geng EH*** (Ghlalls 4AQQ*F*ExEE A 47
91 2026000002406461  Ug Cocuk Ve Uzeri Ax** VAol 442@***kkkx  Ag)| 48
92 2026000002590547  Ug Gocuk Ve Uzeri THA*E AHE AR 219p****x**kx A 49
90 2026000002090996  Ug Cocuk Ve Uzeri SHHA K AxERE 2962****xx%kx A 50
89 2026000001737371  Ug Gocuk Ve Uzeri SkrkxE (Gl 1558*****kx  Agil 51
88 2026000001110198  Ug Cocuk Ve Uzeri (kb yHAEX 1001 ******x  Agj] 52
159 2026000002212792  Diger (U= M ¥k *E PPE Y AR | 53
166 2026000002432167  Diger H**** CX*x* 3315%**k*ExE  Agj| 54
132 2026000001599475  Diger E*** O ** 243 FxEREEX NG| 55



175
21
144
133
52
94
35
46
25
98
116
75
120
161
105
93
156
112
127
168
14
163
164
150
154
15
62
42
97
128
176
108
57
136
139
95
141

155
137
149
31

131
67

153

2026000002613368
202500471000017

2026000001800400
2026000001599482
2026000002655083
202500471000004

2026000001687718
2026000002335060
2026000000214492
202500471000013

2026000000394871
2026000001687712
2026000000502903
2026000002257215
202500471000023

202500471000003

2026000002090998
2026000000145131
2026000001126042
2026000002468666
2026000002315019
2026000002283461
2026000002355616
2026000002011164
2026000002084666
2026000002373909
2026000000579676
2026000002068526
202500471000009

2026000001216466
2026000002663909
2026000000015355
2026000000347619
2026000001687707
2026000001719372
202500471000005

2026000001737374
2026000000444398
2026000002090994
2026000001687714
2026000001985792
2026000001267560
2026000001599471
2026000000772412
2026000002084665

Diger
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Engelli
Diger
Diger
Diger
Diger
Engelli
Geng
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Engelli
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Geng
Diger

Tokokokok
I\ s ok

\/ ok
Q***

V] %k

V] % ok sk sk ok
Gk ok Kk
ko *
i*****

N % *
ko x

Y E® Kk
Gk ok ks ok
M F Rk sk k% pokokx
Uk**
Fk***
Gk k
Fk***
koo ok
GX ¥k *

I\ Kk ok
A**

[k kK ok
PEEEES
Ak
Gk * ok x
% k%

V] % K ok sk sk ok
Dk *

Y EE Kk
Fokokkok
PEEEES
Eokokx ook
V] % ok ok sk ok
N % x ok
AFEE*
GRxrkok
Bk *® kk sk
GHH ok kKK
VALl

Q% ok o ok sk sk
R****
E**

A**

A***

C******
AkHk
GR**k**

[ o kK ok
Ed* ok

B * ok ok k Kok ok
s*****
VAL EES

Gk Kk ok
FREEELE
C*******
Q% o kK ok
E**

Ad**

[ *
D****

Gk Kk ko k
i****
VAEEEELE
C*******
C****

A KRk
GH***
PR EELE
[ % *
B* ok *
Frokok ok
(i L EE LT
VAELE

(% %
GH***
Gk Kk
B***

Gk Kk ok
D%k sk ko ok ok ok ok ok
Tk ok

Gk Kk ko k
ko k
D****

A KRk
GR*HR*HER
[C* *
CH*kxx
Tk sk ok *

D*********

4219*******
3695*******
3480*******
2618*******
1164*******
2638*******
1052*******
3754*******
3705*******
1008*******
2038*******
1007*******
3861*******
5922*******
2553*******
2353*******
2659*******
3789*******
5458*******
3497*******
3283*******
3405*******
3591*******
3200*******
3089*******
7212*******
4106*******
3266*******
1018*******
1003*******
3588*******
2173*******
1014*******
3061*******
2462*******
3130*******
1062*******
1313*******
2453*******
2284*******
2356*******
2556*******
3356*******
1064*******
2657*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100



