

## EDİRNE MERİÇ 100 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	2026000002294194	Şehit Ailesi	H****	A****	2226*****	Asil	1
2	2026000002227542	Gazi(Kıbrıs,Kore)	Ş****	G****	1757*****	Asil	2
6	2026000000502906	Engelli	T****	Ö**	2565*****	Asil	3
16	2026000002472781	Engelli	K*****	G*****	1328*****	Asil	4
8	2026000001267558	Engelli	A****	M***	2584*****	Asil	5
17	2026000002521713	Engelli	A***	Ç****	1025*****	Asil	6
12	2026000002185467	Engelli	B****	A*****	3205*****	Asil	7
38	2026000001809040	Emekli	Ö****	Y****	3481*****	Asil	8
44	2026000002167040	Emekli	N****	Ç****	3319*****	Asil	9
36	2026000001751028	Emekli	B****	B****	2763*****	Asil	10
41	2026000002061577	Emekli	M*****	M****	2289*****	Asil	11
39	2026000001843368	Emekli	Z****	M****	2290*****	Asil	12
28	2026000000772400	Emekli	O****	K*****	2621*****	Asil	13
33	2026000001599459	Emekli	S****	Y*****	2384*****	Asil	14
23	202500471000021	Emekli	K*****	Ö*****	2339*****	Asil	15
48	2026000002415631	Emekli	B****	C****	3312*****	Asil	16
40	2026000002033029	Emekli	M*****	S****	4059*****	Asil	17
43	2026000002160514	Emekli	H*****	Ö****	2766*****	Asil	18
34	2026000001687709	Emekli	S***	P*****	1015*****	Asil	19
51	2026000002546576	Emekli	Ö***	A****	2255*****	Asil	20
22	202500471000020	Emekli	A*****	E***	2475*****	Asil	21
49	2026000002486245	Emekli	M*****	T****	2185*****	Asil	22
24	2026000000145129	Emekli	H*****	Y*****	3170*****	Asil	23
26	2026000000484010	Emekli	V****	A****	3696*****	Asil	24
27	2026000000543088	Emekli	A****	S****	2509*****	Asil	25
32	2026000001451298	Emekli	M****	E****	3694*****	Asil	26
29	2026000000772403	Emekli	B****	M****	2294*****	Asil	27
74	2026000001687705	Genç	E*****	M***	4366*****	Asil	28
61	2026000000579669	Genç	C**	F****	3101*****	Asil	29
85	2026000002446501	Genç	M***** C**	E****	1005*****	Asil	30
82	2026000002298772	Genç	E*** C**	G****	3531*****	Asil	31
77	2026000001809043	Genç	B****	Y****	3477*****	Asil	32
69	2026000001110200	Genç	S*****	Ş*****	3297*****	Asil	33
63	2026000000637475	Genç	C****	Ş****	4075*****	Asil	34
81	2026000002268238	Genç	E****	C*****	3652*****	Asil	35
60	2026000000566621	Genç	E*****	K*****	4356*****	Asil	36
87	2026000002455062	Genç	C****	A*****	1014*****	Asil	37
78	2026000001882300	Genç	A*****	Y****	4064*****	Asil	38
86	2026000002453881	Genç	Ç*****	F****	1015*****	Asil	39
66	2026000000772404	Genç	A*****	T****	4189*****	Asil	40
79	2026000002036959	Genç	M*****	Y*****	2533*****	Asil	41
59	2026000000543090	Genç	A***	D****	4314*****	Asil	42
56	202600000250127	Genç	M****	M***	2623*****	Asil	43
73	2026000001599479	Genç	E***	K*****	3956*****	Asil	44
76	2026000001751031	Genç	E***	F****	3099*****	Asil	45
83	2026000002300456	Genç	A**	C*****	1021*****	Asil	46
58	2026000000472424	Genç	E****	Ç****	4490*****	Asil	47
91	2026000002406461	Üç Çocuk Ve Üzeri	A***	Z*****	4428*****	Asil	48
92	2026000002590547	Üç Çocuk Ve Üzeri	T****	A*****	2196*****	Asil	49
90	2026000002090996	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	A****	2962*****	Asil	50
89	2026000001737371	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	K****	1558*****	Asil	51
88	2026000001110198	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ç*****	Y****	1001*****	Asil	52
159	2026000002212792	Diğer	Ü***	M****	2282*****	Asil	53
166	2026000002432167	Diğer	H****	Ç****	3315*****	Asil	54
132	2026000001599475	Diğer	E***	Ö***	2431*****	Asil	55

175	2026000002613368	Diğer	T****	Ç*****	4219*****	Asil	56
21	202500471000017	Emekli	N****	A****	3695*****	Asil	57
144	2026000001800400	Diğer	V***	G*****	3480*****	Asil	58
133	2026000001599482	Diğer	O***	K*****	2618*****	Asil	59
52	2026000002655083	Emekli	M****	E****	1164*****	Asil	60
94	202500471000004	Diğer	M*****	B*****	2638*****	Asil	61
35	2026000001687718	Emekli	S*****	Ş*****	1052*****	Asil	62
46	2026000002335060	Emekli	E****	Y****	3754*****	Asil	63
25	2026000000214492	Emekli	İ****	S*****	3705*****	Asil	64
98	202500471000013	Diğer	N***	A*****	1008*****	Asil	65
116	2026000000394871	Diğer	H*****	Ç*****	2038*****	Asil	66
75	2026000001687712	Genç	Y****	K*****	1007*****	Asil	67
120	2026000000502903	Diğer	S*****	E**	3861*****	Asil	68
161	2026000002257215	Diğer	M***** E***	A***	5922*****	Asil	69
105	202500471000023	Diğer	U***	K**	2553*****	Asil	70
93	202500471000003	Diğer	F****	D****	2353*****	Asil	71
156	2026000002090998	Diğer	S****	S*****	2659*****	Asil	72
112	2026000000145131	Diğer	F****	İ****	3789*****	Asil	73
127	2026000001126042	Diğer	F*****	Y*****	5458*****	Asil	74
168	2026000002468666	Diğer	G****	Ç*****	3497*****	Asil	75
14	2026000002315019	Engelli	N*****	Ç****	3283*****	Asil	76
163	2026000002283461	Diğer	A**	A****	3405*****	Asil	77
164	2026000002355616	Diğer	K*****	G****	3591*****	Asil	78
150	2026000002011164	Diğer	P****	A*****	3200*****	Asil	79
154	2026000002084666	Diğer	A****	K***	3089*****	Asil	80
15	2026000002373909	Engelli	G*****	B****	7212*****	Asil	81
62	2026000000579676	Genç	K****	F****	4106*****	Asil	82
42	2026000002068526	Emekli	M*****	G*****	3266*****	Asil	83
97	202500471000009	Diğer	D****	Y****	1018*****	Asil	84
128	2026000001216466	Diğer	Y****	K****	1003*****	Asil	85
176	2026000002663909	Diğer	F****	G****	3588*****	Asil	86
108	2026000000015355	Diğer	P****	S****	2173*****	Asil	87
57	2026000000347619	Genç	E*** E***	B***	1014*****	Asil	88
136	2026000001687707	Diğer	M*****	S*****	3061*****	Asil	89
139	2026000001719372	Diğer	N****	D*****	2462*****	Asil	90
95	202500471000005	Diğer	A****	T****	3130*****	Asil	91
141	2026000001737374	Diğer	G*****	S*****	1062*****	Asil	92
5	2026000000444398	Engelli	B*****	E****	1313*****	Asil	93
155	2026000002090994	Diğer	G*****	D****	2453*****	Asil	94
137	2026000001687714	Diğer	V****	A****	2284*****	Asil	95
149	2026000001985792	Diğer	K*****	G*****	2356*****	Asil	96
31	2026000001267560	Emekli	R****	K**	2556*****	Asil	97
131	2026000001599471	Diğer	E***	C*****	3356*****	Asil	98
67	2026000000772412	Genç	A**	T*****	1064*****	Asil	99
153	2026000002084665	Diğer	A***	D*****	2657*****	Asil	100